
UCHWAł'A NR 49/XIX/08
RADY GMINY WISKITKI

z dnia 10 grudnia 2008 r.

w Sprawie określenia wysokości stawek podatku od środkow transportowych
Na podstawie at1. 18 ust. 2 pkt 8 Ustaw1, 7 dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz .LJ .  z ,2001  r .  Nr  142 ,  poz  1591  zpozn .zm. )  o raz  a r t .  10  us t . I  o raz  a r t .  12  us t .  4
ustawy' z dnta If stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz, |J. z f006r. Nr l21
poz.B44 z 'pozn.  Zm.) .Rada Gminy Wisk i tk i  uchwala co następuje:

określa się wysokośc stawek podatku od środkow transportowyclrjak \Ą.załączntku
do rrir-riej szej uclrwały:

Za|ącznik Nr 1 od samochodu cięzarowego.
Załąc,znik Nr f od ciągnika siodłowego lrrb
Z naczepą lr-rb Z' prz\/Czepą.
Załącznik Nr 3 od przyc7,ep lub naczep łącznte z
Za|ącznik Nr 4 od autobusu.

$2

7-,walnta się Z podatku od środkow transportowych pojazdy nalezące do organo\Ąi
administracji publicznej oraz samochody gaśnicze będące w posiadaniu ochotniczych straŻ5l
pozarnych z wyjifkiem pojazdow określonych w art. 8 pkt.2.4.6,7.

$3

Traci moc uchwała Nr 55lxl07 Rady Grniny Wiskitki z dnta. 11 grudnia 2007 r. W sprawie
określenia wysokości stawek podatkr"r od środkow transportowych.

$4

Wykonanie uchwały powlerz'a się Wojtowi Grrriny.

$s

Uchwała podlega prrblikacji w Dzienniku LJrzędowym
obowiązującą od drria 1 stycznia 2009 r.

Wojewo dztwa Mazowieckiego Z mocą

$1

balastowego clo uzywania t'ącznte

pojazdem silnikowym.
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Za|ącznik Nr 1
do UchlvaĘ Nr 49lxIX/08
Rady Gminy Wiskitki
z dnia 10 grudnia 2008 r.

Wysokość
kt.1

Rodzaj zawieszenia , liczba osi

430,00

Stalvki podatku dla samochodÓw ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej rÓwnej
lub wyższej niż t2 ton. na podstawie art.8 ,, pkt.2
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Załącznik Nr 2
do Uchw,aĘ Nr 49lxlx/08
Rady Gminy Wiskitki
z dnia l0 grudnia 2008 r.

Wysokość stawek podatku od ciągnika siodlowego lub balastowego przystosowanegtl do
używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie calkowitej zespołu

pojazdÓw od 3,5 tony i poniżej 12 ton. na podstawie art.8 pkt.3

całkowita zespołu pojazdÓw
Niezależnie od systemu zawieszenia

osi jezdnych

9qjf-lpqlrizęj5!
od 5,5 i poniżej 9
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WysokoŚć stawek ptldatku tld ciągnika siod|owego lub balastowego przystosowanego do
użvwania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkolvitej zespołu

pojazdÓw rÓwnej lub powyżej lf ton. na podstawie art.8 pkt.4

i Liczna osi i dopuszcza|na masa całkowita
i zespołu pojazdow:

- Ciągnik siodłowy + naczepa
. Ciągnik balastowy * naczepa
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Wysokość stawek podatku dla przyczep lub

Załącznik Nr 3
do UchwaĘ Nr 49/XI)V08
Rady Gminy Wiskitki
z rJnia 10 grudnia 2008 r.

naczep. na podstawie art.8 pkt.S

Dopuszczalna masa
całkowita zespołu poj azd6w Rodzaj zawieszenia, liczba osi

lulgrylD---
od7_pon iże j  12

z W.|ątkiem zwtązanych
wyłączn te z działalnością
ro l r'riczą prowadz oną przez
p 9-d9q' ką g o d ut\u pĘggq

Stawki podatku dla przyczep lub naczep, ktÓre łącznie zpojazdem si|nikowym
posiadają dopuszczalną masę całkowitą rÓwną lub wyższąniż |2 ton, z lvyjątkiem
związanych z działalnością rolniczą prowadzonąprzez podatnika podatku rolnego.

na podstawie art.8 pkt.6

I,iczb:r osi i dopuszcza|na masa całkowita
zespołu pojazdÓw
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Załącznik Nr 4
Do UchwaĘ Nr 49ixlxl08
llady Gminy Wiskitki
z dnia l0 grudnia 2008 r.

Wysokość stawek podatku od środkÓw transportowych _ AU.I.OBUSY.

na podstawie art.8 pkt.7

Liczba mieisc siedr
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powyżej 30
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